
www.koroptvicky.cz  

Vyrobit hmyzí domeček je snadné. Může 
mít jakoukoli podobu a využít můžete 
materiál, který máte doma nebo jej 
naleznete v přírodě: šišky, polínka, 
kousky cihel, větvičky, slámu nebo seno, 
odřezky z palubek, kousek odpadní 
trubky nebo staré síto,…  Hlavně, aby 
výsledný domeček obsahoval co nejvíce 
chodbiček, komůrek a skrýší. Podívejte 
se na věc očima brouka nebo čmeláka    
a tvořte domečky pro své zahrádky. 
Děkujeme za všechny opylovatele! 
 

Fotografie Vašich děl můžete 
posílat na info@koroptvicky.cz. 
Ty originální rádi uveřejníme 
na FB Koroptvicky.cz. 

Na 
Hvězdárně 
zakládáme 

nový biokoridor, 
který bude sloužit 

jako bezpečné útočiště 
a zelená stezka v krajině 

pro mnoho druhů malých 
i větších živočichů. Tvoříme tu 

domov také pro koroptev polní, 
vlajkový druh české krajiny. 

… více na www.koroptvicky.cz 

V neděli 19. září 2021 ve 14.00 se uskuteční 
„VELKÁ HMYZÍ VÝPRAVA“ od budovy Hvězdárny                    
k zahrádkářské kolonii.  Program pro děti  zajištěn.  
Zveme všechny zájemce. Akce je ZDARMA. 

V roce 2021 vydala © NAŠE SPOLEČNÁ KRAJINA z.s. 

Projekt "Zvýšení biodiverzity v lokalitě Přerov-Hvězdárna" v letech 2019-2021 
finančně podpořili: Statutární město Přerov (PREROV.EU) a Olomoucký kraj (OLKRAJ.CZ). 


